
[Coba e 

”
 

  

MERLIN OOO Le Sa GUINDA Fa da A (a 1t2=ss 
OFICIO No: 04-2018-SAD-015 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

En su Despacho. - 

En el juicio coactivo No. 41366975-SAD- 2017 seguido contra IMPORTADORA PLANETA 

FIESTA PLANTFIEST CÍA. LTDA, con RUC NO. 0992227362001 representado por AVALOS 
MIRANDA PAUL XAVIER con CI No. 0908775364; se ha dispuesto oficiar a usted, a fin de 

hacerle conocer, que por cuanto el coactivado ha cumplido con la obligación, materia del 
presente proceso coactivo, mediante auto de fecha 17 de mayo del 2017, a las 12h40, se deja 

sin efecto las medidas cautelares ordenadas en contra del mencionado coactivado, para su 

conocimiento adjunto copia debidamente certificada del mismo, - 

Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales pertinente. 

Atentamente 

      

AB. SERGIA ALCIVAR DUEÑAS 
CRETARIO ABOGADO 

    

—0
0-
£0
S2
€ 

“L
IW
NI
WM
AL
 

oN
 

  

AL
! 

40
09

,5
2g

 
9P
 
OU

SL
EL

ZA
ST

 
2P
 
Y
O
 

¡O
LN
3F
IN
DO
O 

Su
PQ

lz
E 

T
A
 

DOCUMENTACIÓN Y ARC 
1 N HI INTENDENCIA.DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

26 ABR ¿)3 

  

pg Ear 

absergiaalcivariohotmail.com Cel.0991719143 Of. 042320058 
9 de octubre 1703 y Avda. del ejercito 1er. Piso of.101 

 



  

JUZGADO DE COACTIVA DEL IESS- GUAYAS 

JUICIO NO. 41366975-SAD- 2017 

TÍTULO DE CRÉDITO NO. 41366975 

VISTO: Guayaquil ,29 de noviembre del 2017; a las 14:18. 

Avoco conocimiento del presente juicio coactivado en mi calidad de DIRECTOR PROVINCIAL DEL 

TESS-GUAYAS en virtud de la acción personal No.- SONGTH-2017-07349 de fecha 24 de julio del 2017, 

como encargado de las función de Director Provincial del Guayas y por lo tanto, JUEZ DE COACTIVAS.- 

De conformidad con el artículo 289 de la Ley de Seguridad Social ratifico al Abg. Sergia Alcívar 

Dueñas para que actué como Secretaria en el presente juició coactivo, quien hallándose presente, 

acepta el cargo y jura desempeñando conforme a la ley y-hormativa vigente. Continuando con los 

tramites de la causa dispongo :1.- Agréguese al proceso la liquidación de la obligación a patronal 
vigente en la que consta que IMPORTADORA PLANETA FIESTA PLANTFIEST CIA; LTDA, con RUC NO. 

0992227362001 representado por" “AVALOS MIRANDA PAUL XAVIER coli Cl No. 0908775364, 
luego de la gestión de cobro realizada por la Secretaria Abogada han cancelado la totalidad de la 
obligación adeudada a través del comprobante de pago Nro. 2621710 de fecha 21 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2017 por el valor de $739,28 dólares de los Estados Unidos de América, ¿correspondiendo al título 
de crédito 41366975 conforme consta en'la liquidación del título _de crédito emitida por esta 
Institución, por lo que declara extinguida | la obligación por solución de pago efectivo y dispongo el 

ARCHIVO DE LA CAUSA. Así mismo consta de autos los oficios No 08- 2017-SAD-154 y 08-2017-SAD- 

153, 25 DE AGOSTO DEL 2017 Y 28DE AGOSTO DEL 2017 dirigido* a la Superintendencia de Bancos y 
Superintendencia de Compañía de esta forma ordeno que se levañten las medidas cautelares dictadas 
en el presente juicio por lo cual se remitirá atentos oficios a todas las instituciones ordenadas en el auto 

de pago inicial.- Se ordena el pago de honorarios por el valor dé $147.86 dólares de los Estados Unidos 
de América a favor de la Secretaria de Coactivas.- a) 

E 

MGS/GALI lan PA Lon FRANKLIN 
DE COACTIVA IESS- GUAYAS 

7 , 

Cab. SO la Buenas 
SECRETARIA- ABOGADO 

CERTISICO: Que esjiel soplo del os 
Guayoquít,___de 

Ba AS


